
 
 

Na temelju članka 48. stavka 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne Novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića„ 
br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Rješenja o 
imenovanju povjerenika Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti 
gradonačelnika Grada Gospića („Narodne novine” br. 38/24), a povodom zahtjeva Vlade Republike 
Hrvatske, Ureda za ljudska prava i prava nacionalnih manjina (KLASA: 971-02/24-07/9, URBROJ: 
50450-01/14-24-1 od 5. travnja 2024.) s ciljem provedbe projekta SINERGY – Osiguravanje 
sinergijskog pristupa integraciji državljana trećih zemalja, Povjerenik Vlade Republike Hrvatske dana 
7. svibnja 2024. godine donosi 

 
O D L U K U 

 o imenovanju koordinatora i zamjenika koordinatora za  
integraciju na lokalnoj razini – za područje Grada Gospića 

 
 

I. 
 

Imenuju se koordinator i zamjenik koordinatora za integraciju na lokalnoj razini – za područje 
Grada Gospića, kako slijedi: 

 
1. Ivana Kaleb Asić, Gradski upravni odjel za samoupravu i upravu, Pročelnica Gradskog 

upravnog odjela za samoupravu i upravu Grada Gospića, mob: 092 377 9109, e-mail: 
ivana.kaleb.asic@gospic.hr  - koordinator, 

2. Nikolina Jelača, Gradski upravni odjel za samoupravu i upravu, Viši stručni suradnik za 
socijalnu skrb i zdravstvo, tel: 053/572082, e-mail: nikolina.jelaca@gospic.hr  - 
zamjenica koordinatora. 

 
II. 

  
Ovaj Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 

Gospića”. 
 
KLASA: 971-01/24-01/1 
URBROJ: 2125-1-02-24-02 
U Gospiću, 7. svibnja 2024. godine 
 

                                                                                             
    POVJERENIK VLADE RH ZA OBAVLJANJE POSLOVA IZ 
    NADLEŽNOSTI GRADONAČELNIKA GRADA GOSPIĆA 

 
Josip Brozičević, mag.oec., v.r. 

mailto:ivana.kaleb.asic@gospic.hr
mailto:nikolina.jelaca@gospic.hr

